

Årsredovisning

Kamin i Uppsala AB

559045-7759

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Gustavsson
2026-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom kamininstallationer och murningsarbeten både till privatpersoner och som underentreprenör.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2311-2410 | 2211-2310 | 2111-2210 | 2011-2110 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 203 | 549 | 759 | 717 |
| Resultat efter finansiella poster | -275 | -109 | -387 | -148 |
| Soliditet % | 20 | 50 | 24,8 | 6 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 250 936 | -108 904 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -108 904 | 108 904 |
| - Erhållna aktieägartillskott | | 90 000 | |
| - Årets resultat | | | -275 412 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 232 031 | -275 412 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 232 031 |
| Årets resultat | -275 412 |
| Summa | -43 381 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | -43 381 |
| Summa | -43 381 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-11-01 2024-10-31 | 2022-11-01 2023-10-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 203 431 | 548 765 |
| Övriga rörelseintäkter | 90 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 203 521 | 548 765 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -60 464 | -183 353 |
| Handelsvaror | 0 | -10 000 |
| Övriga externa kostnader | -100 193 | -162 677 |
| Personalkostnader | -318 551 | -300 049 |
| Summa rörelsekostnader | -479 208 | -656 079 |
| Rörelseresultat | -275 687 | -107 314 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 381 | 27 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -106 | -1 617 |
| Summa finansiella poster | 275 | -1 590 |
| Resultat efter finansiella poster | -275 412 | -108 904 |
| Resultat före skatt | -275 412 | -108 904 |
| Årets resultat | -275 412 | -108 904 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|---|---|---------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 135 750 |
| Övriga fordringar | | 29 762 | 37 394 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 210 334 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 29 762 | 383 478 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 704 | 2 125 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 2 704 | 2 125 |
| Summa omsättningstillgångar | | 32 466 | 385 603 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 32 466 | 385 603 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|--|---------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 232 031 | 250 936 |
| Årets resultat | -275 412 | -108 904 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -43 381 | 142 032 |
| Summa eget kapital | 6 619 | 192 032 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Förskott från kunder | 0 | 5 545 |
| Leverantörsskulder | 16 557 | 12 314 |
| Övriga skulder | 9 290 | 131 045 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0 | 44 667 |
| Summa kortfristiga skulder | 25 847 | 193 571 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 32 466 | 385 603 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 125 464 | 125 464 |
|-----------------------------|---------|---------|

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 125 464 | 125 464 |
|-----------------------------|---------|---------|

| | | |
|------------------------|----------|----------|
| Ingående avskrivningar | -125 464 | -125 464 |
|------------------------|----------|----------|

| | | |
|------------------------|----------|----------|
| Utgående avskrivningar | -125 464 | -125 464 |
|------------------------|----------|----------|

| | | |
|-----------------|---|---|
| Redovisat värde | 0 | 0 |
|-----------------|---|---|

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift.

Stefan Gustavsson

Stefan Gustavsson

2026-02-23